

כיצד לבחור רואה חשבון טוב ?

התנהלות כספית נכונה היא המפתח והדבר נכון גם לגבי חברות גדולות, עתירות הון וגם לגבי עסקים קטנים, בעלי הון מצומצם יותר. הצעד הראשון בניהול נכון הוא שכירת שירותיו של רואה חשבון .

לרואה החשבון תפקיד מרכזי בהצלחתו של כל עסק ולכן, ישנה חשיבות אדירה לבחירת רואה חשבון מקצועי ובעל שם בתחומו. ניתן לבחור רואה חשבון אשר עובד במסגרת של משרד קטן ואפשר גם לפנות לרואה חשבון השותף במשרד גדול.

בהמשך נענה על השאלה האם יש הבדל אמיתי בין השניים.

תפקידו של רואה חשבון הוא לתכנן נכון את התפתחותו של העסק, את כל הצעדים הכלכליים הן בהווה והן בעתיד. כאשר בעל עסק שוכר רואה חשבון טוב, הוא מגן על עצמו מפני הוצאות כספיות גבוהות מדי ומפני התנהלות שאינה נכונה מבחינה כלכלית ומבחינת רשויות המס.

איזה סוג משרד יש לבחור ?

משרדי רואי חשבון פועלים במסגרות שונות ויש משרדים קטנים, בינוניים וגדולים. לעיתים קרובות, אנשים סבורים כי משרד גדול של רואה חשבון, יכול לתת שירותים טובים יותר ממשרד קטן, אך עמדה זו איננה מדויקת כלל וכלל.

מקצועיות אינה נמדדת בהכרח בגודלו של המשרד, אלא במאגר הלקוחות ובאיכות השירות.

כאשר פונים אל משרד רואי חשבון גדול, עושים זאת בדרך כלל, בשל המוניטין הטוב של בעל המשרד או של אחד מן השותפים הבכירים. אולם, חשוב לדעת כי בחלק נכבד מן המקרים, רואה החשבון שבעקבותיו הגיע הלקוח למשרד, לא יטפל בתיק הלקוח, אלא רואה חשבון אחר המועסק במשרד.

במצב דברים זה, מקבל הלקוח את הטיפול על ידי רואה חשבון שהוא אינו מכיר ואינו יודע מהי רמתו המקצועית.

לעומת זאת, כאשר פונים אל משרד קטן של רואה חשבון, הלקוח יודע היטב כי בעל המקצוע אליו פנה, הוא זה שיטפל בו לאורך כל הדרך.

מהם הפרמטרים שעל פיהם יש לבחור רואה חשבון ?

1. מוניתין מקצועי

2. מומחיות

3. אמינות

4. זמינות השרות

5. שרות אישי

לסיכום:

חשיבותו של הייעוץ הכלכלי בבנייתו של עסק ובהצלחתו, היא קריטית.

על כן, יש לבחור רואה חשבון אשר יודע לתת את השירותים המקצועיים הדרושים, בעל שם בתחום, אשר מתקשר בצורה טובה וחובבית עם לקוחותיו.

כמו כן, שינוי החקיקה בתחומי המיסוי הינם רבים. משרדנו מתעכן בחידושי החקיקה ודואג לעדכון לקוחותיו.

**למשרדנו נסיון רב שנים בטיפול במגוון לקוחות מענפי פעילות שונים**

**המוטו שלנו הוא טיפול בלקוח בגובה העיניים והתייחסות לכל לקוח באופן אישי וממוקד**

**אז למה אתה מחכה? צור קשר עוד היום ונשמח לשרת אותך**